
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

« 9 » января 2019 г. № 15

«О создании медицинской 
комиссии по проведению предвари
тельных и периодических медицин
ских осмотров»

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения и социального развития 
Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н "05  утверждении перечней вредных и 
(или) опасных производственных факторов и работ, при выполнении которых проводя гея 
обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры (обследования), и 
Порядка проведения обязательных предварительных и периодических медицинских 
осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах е 
вредными и (или) опасными условиями груда"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медицинскую комиссию по проведению предварительных и 
периодических медицинских осмотров МБУЗ ЦРБ Тарасовского района в составе :

Основной состав :

1.1. председатель -  заместитель главного врача по клинико-экспертной работе -  
Печеневский М.П.
1.2 кабинеты врачей-терапевтов -  врач-терапевт участка ( Ужицкий В.И.. 
Домрачева В.Л., Сидюк Г.Р., Гаричян С. Л.. Ващенко В.В., Мальцева И. А., 
Печеневская С .И .)
1.3 кабинет врача-невролога : Ляшков А. С.
1.4 кабинет врача-хирурга : Гайдукова М.А.
1.5. кабинет врача-отоларинголога : Агапова Т.В.
1.6 кабинет врача-офтальмолога : Стрижко Л.М.
1.7 кабинет врача акушер-гинеколога : Немчина И.В.
1.8 кабинет врача функцион. диагностики : Лашко Е. В.
1.9 кабинет врача лаборанта клинич. лаборатории : Швечикова Е.Т.



1.10 кабинет врача-рентгенолога : Танделова Е.И.
1.11 и.о. психиатра -  Ващенко В. В.

1.12 психиатр- нарколог

1.13 Кабинет врача-стоматолога Руденко И.И.

1.14.Процедурный кабинет Лучкина Г.И.

1.15 Доврачебный кабинет Ревина М.Ю.

1.16 Старшая мед.сестра Зубкова Е.И.

1.17 Секретарь комиссии Плуталова Т.А.

1.18 Операторы

1.1 председатель Гончарова С. В. - зам. гл. врача по поликлинической работе.
1.2 кабинет врача-терапевта -  врач-терапевт участка ( Ужицкий В.И.. Домрачева 
В.Л., Сидюк Г.Р., Гаричян С. Л., Ващенко В.В., Мальцева И. А., Печеневская С.И.)
1.3 кабинет врача-невролога : Суслова Н. А., Ляшков С. М..Абдуллаева Е.А.
1. 4 кабинет врача-хирурга : Заец В.А..
1.5 кабинет врача-акушер-гинеколога : Глухова В. П.. Рубанов А. Н.
1.7 кабинет врача функцион. диагностики : Чумакова И.В.,
1.8 кабинет врача лаборанта клинич. лаборатории : Потапова Л. Н.
1.9 кабинет врача-рентгенолога : Бостанджиян М. А.
1.10 кабинет офтальмолона Чистякова К.М.
В состав кабинета входят врачи, средний медицинский персонал, младший 
медицинский персонал , прочий персонал.

2. Работу комиссии осуществлять согласно порядка оказания платных услуг.

Дублирующий состав :

Главный врач МБУЗ ЦРБ 
Тарасовского района В.П.Глухова



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

« 26 » марта 2018 г. № 188

«О создании медицинской 
комиссии по проведению предвари
тельных и периодических медицин
ских осмотров»

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения и социального развития 
Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н "Об утверждении перечней вредных и 
(или) опасных производственных факторов и работ, при выполнении которых проводятся 
обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры (обследования), и 
Порядка проведения обязательных предварительных и периодических медицинских 
осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах с 
вредными и (или) опасными условиями труда"

1. Ввести в состав в медицинскую комиссию по проведению предварительных и 
периодических медицинских осмотров МБУЗ ЦРБ Тарасовского района в составе :

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основной состав :

заместителя главного врача по поликлинической работе -  Куприянов И.П.

Главный врач МБУЗ ЦРБ 
Тарасовского района В.П.Глухова



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«9 » января 2019 г. № 16

«О создании медицинской 
комиссии по экспертизе на право 
владения оружием»

Во исполнение Постановления Правительства РФ № 814 от 21.07.1998 г., приказа 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 05 мая 
2012 года № 502 н «Об утверждении порядка создания и деятельности врачебной 
комиссии медицинской организации»

1.1 кабинет врача-терапевта -  врач-терапевт участка ( Ужицкий В.И., Домрачева 
В.Л., Сидюк Г.Р. Гаричян С. Л., Ващенко В.В.. Мальцева И. А., Печеневская С.И.

1.2 кабинет врача-офтальмолога : Стрижко Л.М.
1.3 психиатр -  Ващенко В. В.

1.4 психиатр- нарколог

2. Освидетельствование психиатром и наркологом может осуществляться в 

психоневрологическом и наркологическом учреждении (подразделении) с 

выдачей заключения освидетельствуемому гражданину для представления во 

врачебную комиссию лечебно-профилактического учреждения.

3. Работу комиссии осуществлять согласно порядка оказания платных услуг.

4. В состав кабинета входят врачи, средний медицинский персонал, младший
медицинский персонал , прочий персонал.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать медицинскую комиссию по освидетельствованию лиц на право 

пользования оружием МБУЗ ЦРБ Тарасовского района в составе :

Основной состав :

)

Главный врач МБУЗ ЦРБ 
Тарасовского района В.П.Глухова



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

« 9 » января 2019 г. № 17

«О проведении обязательного медицинского 
Освидетельствования водителей транспортных 
Средств»

Во исполнение Приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 
15.06.2015г. № 344Н «О проведении обязательного медицинского освидетельствования 
водителей транспортных средств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медицинскую комиссию по освидетельствованию лиц на право управления 

транспортными средствами ( водительская комиссия ) в составе :

Основной состав :
1.1 кабинет врача-терапевта- врач-терапевт участка ( Ужицкий В.И., 
Домрачева В.Л., Сидюк Г.Р., Гаричян С. Л., Ващенко В.В., Мальцева И. А.. 
Печеневская С.И. )
1.2 кабинет врача-невролога : Ляшков А. С.
1.3 кабинет врача-отоларинголога : Агапова Т.В.
1.4 кабинет врача-офтальмолога : Стрижко Л.М
1.5. кабинет врача функцион. диагностики : Лашко Е. В.
1.6 психиатр -  Ващенко В. В.

1.7 психиатр-нарколог

1.8 кабинет врача - лаборанта

Дублирующий состав :
1.1 кабинет врача-терапевта -  врач-терапевт участка ( Ужицкий В.И.. Домрачева 
В.Л., Сидюк Г.Р., Гаричян С. Л., Ващенко В.В., Мальцева И. А. )
1.2 кабинет врача-невролога : Суслова Н. А., Ляшков С. М. Абдуллаева Е.А.
1.3 Процедурный кабинет Лучкина Г.И.
1.4 Секретарь комиссии Плуталова Т.А.
1.5 Доврачебный кабинет Ревина М.Ю.
1.6 Фельдшер-лаборант /лабораторный техник/
1.7 кабинет офтальмолона Чистякова К.М.
2. Работу комиссии осуществлять согласно порядка оказания платных услуг.

В состав кабинета входят врачи, средний медицинский персонал, младший 
медицинский персонал , прочий персонал.



Главный врач МБУЗ ЦРБ II
Тарасовского района ' в.П. Глухова


